(dg: Henricus Matheus) Arnoldus filius quondam Arnoldi (dg: Avemarij) filii quondam Arnoldi Avemarij et Willelmus Broet filius Willelmi Broet maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi (dg: Avemarij) filii quondam Arnoldi Avemarij totam partem et omne jus eis (dg: competen) et Johanni (dg: suo fratri competentes in) filio primodicti quondam Arnoldi (dg: Avemarij) competentes in hereditario censu quinque librarum monete solvendo hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex uno jugere terre Johannis et Nijcholai fratrum liberorum quondam Henrici Boghart sito in parochia de Osse retro locum dictum Speeldonc inter hereditatem Henrici filii Robberti Boerne ex uno et inter hereditatem Johannis de Loet ex alio atque ex quatuor hont terre dictorum Johanni' et Nijcholai fratrum sitis ibidem inter hereditatem Godefridi de Osse ex uno et inter hereditatem Johannis filii Zeberti ex alio quem censum quinque librarum dictus quondam Arnoldus Avemarij erga dictos Johannem et Nijcholaum fratres liberos quondam Henrici Boghart emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Waltero de Os supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper dictus Arnoldus quod ipse dictum Johannem suum fratrem (dg: exj) #extra patriam existentem ut dicebat# quamcito ad ?partes redierit super dicto censu et #toto# jure #eidem Johanni in dicto censu competente# ad opus dicti emptoris legitime et hereditarie faciet renunciare. Testes Jorden et Neijnsel datum quarta post (dg: Jac) Pe ad vincula.

BP 1182 p 538v 02 wo 03-08-1401.

Goeswinus zv Willelmus Wedigen droeg over aan Godefridus van den Kolcke zv Johannes van den Kolcke alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Jutta ev voornoemde Willelmus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Willelmus.

Goeswinus filius Willelmi Wedigen omnia et singula bona sibi de morte quondam Jutte sue matris uxoris olim dicti Willelmi advoluta successione et post mortem dicti Willelmi sui patris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido van den Kolcke filio Johannis van den Kolcke promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte s) et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 538v 03 wo 03-08-1401.

Voornoemde Goeswinus Wedigen beloofde aan Egidius Zecker 5 $\frac{3}{4}$ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Dictus Goeswinus Wedigen promisit super omnia Egidio Zecker sex Gentsche nobel vel valorem minus quarta parte unius (dg: Enge) Gentsche nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 538v 04 wo 03-08-1401.

Godefridus van Alfen beloofde aan Egidius zv Egidius Zecker 13 $\frac{1}{2}$ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Godefridus de Alfen promisit super omnia Egidio filio Egidii Zecker XIII et dimidium Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 538v 05 wo 03-08-1401.

Vergelijk: mijn bestand "Diessen Lange Straten A vd Kloot 1 mud rogge".

Katherina ndvw Arnoldus van de Kloot zvw Arnoldus van de Kloot en Rutgherus Veer zvw Arnoldus Zeghers soen beloofden aan Johannes Vijnnc goudsmid en Johannes Groet van Herlaer, tbv de broederschap van de H.Maria-Maagd in de parochiale kerk van Den Bosch, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403), gaande uit een hoeve van laatstgenoemde Arnoldus van de Kloot, gnd het Goed ter Langer Straten, in Diessen, te weten voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, die eerstgenoemde wijlen Arnoldus in zijn testament aan de broederschap had vermaakt. Voornoemde Katherina en Rutgherus zagen af van hun bevoegdheid die pacht terug te mogen kopen.

Katherina filia naturalis quondam Arnoldi de Globo filii quondam Arnoldi de Globo cum tutore et Rutgherus Veer filius quondam Arnoldi Zeghers soen promiserunt indivisi super omnia (dg: s) Johanni Vijnnc aurifabro et Johanni Groet de Herlaer ad opus confraternitatis presbitorum et clericorum beatorum' (dg: b) Marie virginis in parochiali ecclesia de Busco quod ipsi Katherina et Rutgherus dabunt et (dg: exs) exsolvent dicte confraternitati hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco (dg: here) hereditarie purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradent ex quodam manso ultimodicti Arnoldi (dg: Ar) de Globo (dg: sito in parochia) dicto tGoet ter Langer Straten sito in parochia de (dg: Beke Hildwarenbeke ad locum dictum) de Dijesen (dg: ad locum) et ex attententiis dictorum bonorum singulis et (dg: sin) universis quocumque locorum consistentibus sive sitis scilicet pro hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure quam primodictus quondam Arnoldus (dg: le) in suo testamento legaverat dicte confraternitati et ad assignandum huiusmodi paccionem unius modii siliginis quam dictus 'primodictus Arnoldus de Globo legaverat dicte confraternitati promittentes cum tutore indivisi warandiam et hiis mediantibus dicti Katherina cum tutore et Rutgherus renunciaverunt super potestate quam (dg: d) habent redimendi dictam 'potestatem unius modii siliginis quam (dg: di) primodictus Arnoldus legaverat dicte confraternitati ut prefertur ad opus dicte confraternitatis. Testes Goess et Jorden datum supra.

BP 1182 p 538v 06 wo 03-08-1401.

Henricus, Reijnerus en Yda, kvw Henricus van Zonderwijn, droegen over aan Maria wv Henricus van Heijst dvw Johannes zvw Arnoldus Bloijs de helft, die aan hen en aan hun broer Thomas gekomen was na overlijden van hun grootmoeder Gertrudis, ev voornoemde Johannes zvw Arnoldus Bloijs en wv Henricus gnd Willems soen van Zonderwijn, in een hofstad, in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes van Puppel enerzijds en erfgoed van Berisius vleeshouwer anderzijds, welke hofstad voornoemde Johannes zvw

Arnoldus Bloijs en zijn vrouw Gertrudis gekocht³⁷ hadden van Gerardus gnd Heijssen soen van Straten. Voornoemde Thomas zal nimmer rechten hierop doen gelden.

Henricus Reijnerus (dg: The) et Yda liberi quondam Henrici de Zonderwijn cum tutore medietatem eis et Thome eorum fratri de morte quondam Gertrudis eorum avie uxoris olim (dg: o) Johannis (dg: Bloijs) filii quondam Arnoldi Bloijs et relictæ (dg: 'Alu) quondam Henrici dicti Willems soen de Zonderwijn successione advolutam in quodam domistadio sito in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis de (dg: Pul) Puppel ex uno et inter hereditatem Berisii carnificis ex alio quod domistadium dicti Johannes filius quondam Arnoldi Bloijs et Gertrudis eius uxor erga Gerardum dictum Heijssen soen de Straten emendo acquisierat' prout in litteris hereditarie supportaverunt Marie relictæ quondam (dg: Henr) Henrici de Heijst filie (dg: quondam Johannis die Bon) dicti quondam Johannis filii quondam Arnoldi Bloijs cum litteris et (dg: ji) et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi dictum Thomam eorum fratrem talem habebit' quod numquam presumet se jus in dicta medietate habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 538v 07 wo 03-08-1401.

Johannes die Raet zvw Johannes die Raet zvw Arnoldus van Waelwijn droeg over aan Godefridus Ketellere en Arnoldus van Erwen den Pasteijbecker alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Heijlwigis, dvw voornoemde Arnoldus van Waelwijn en wv Johannes Fien soen snijder.

Johannes die Raet filius quondam Johannis die Raet filii quondam Arnoldi de (dg: Waderle) #Waelwijn# omnia bona sibi de morte quondam Heijlwigis filie dicti quondam Arnoldi de Waelwijn (dg: s) relictæ quondam Johannis Fien soen sartoris successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido (dg: Keth) Ketellere et Arnoldo de Erwen den Pasteijbecker promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.539r.

quarta post Petri ad vincula: woensdag 03-08-1401.

quinta post Petri ad vincula: donderdag 04-08-1401.

BP 1182 p 539r 01 wo 03-08-1401.

Destijds had Petrus van Moudewijn smid de watermolen, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, naast de molenbrug, samen met deze molenbrug die bij de watermolen hoort, en met ander toebehoren, in pacht uitgegeven aan mr Johannes van Herlaer timmerman, voor een b-erfcijns van 13 pond geld en een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Petrus in vier delen te leveren, namelijk met (1) Pasen, (2) Sint-Jan, (3) Sint-Remigius, (4) Kerstmis. Theodericus zvw Theodericus van Herlaer zvw voornoemde mr Johannes van Herlaer beloofde thans aan zijn broers Willelmus en Lambertus voornoemde pacht van 8 mud te leveren en van voornoemde cijns van 13 pond 6 pond te betalen, uit voornoemde watermolen en uit een deel, aan voornoemde Theodericus behorend, in het huis van voornoemde molen, te weten uit het deel dat ligt tussen een deel behorend aan voornoemde Willelmus enerzijds en een deel behorend aan Johannes zvw voornoemde Theodericus van Herlaer anderzijds, zó dat voornoemde broers Willelmus en Lambertus daarvan geen schade ondervinden.

Notum sit universis quod cum Petrus de Moudewijn faber molendinum aquatile situm in Buscoducis ad (dg: vicum v...) vicum Vuchtensem juxta pontem dictum die 'Molenbrugge cum dicto ponte die Molenbrugge vocato et

³⁷ Zie ← BP 1176 f 055v 08 do 11-03-1378, verkoop van de hofstad.

ad dictum molendinum spectante et cum ceteris attinentiis eiusdem molendini aquatilis singulis et universis dedisset ad hereditarium pactum magistro Johanni de (dg: Her) Herlaer carpentario scilicet pro hereditario censu tredecim librarum monete annuatim exinde (dg: solvendo) prius de jure solvendo atque pro hereditaria paccione octo modiorum siliginis mensure de Busco dicto Petro (dg: a dicto magistro Johanne a) hereditarie pro una quarta parte pasce pro secunda quarta (dg: quara) parte nativitatis Johannis et pro tercia quarta parte Remigii et pro quarta quarta parte nativitatis (dg: Johannis ex) #Domini# a dicto magistro Johanne exinde solvenda prout hec et alia in litteris continentur (dg: constitutus) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Theodericus filius (dg: Th) quondam Theoderici de Herlaer filii dicti quondam magistri Johannis de Herlaer promisit super habita et habenda Willelmo et Lamberto suis fratribus quod ipse Theodericus filius dicti quondam Theoderici de Herlaer dictam paccionem octo modiorum siliginis dicte mensure et sex libras hereditarii census de dicto hereditario censu tredecim librarum dicte monete singulis annis et perpetue dabit et exsolvet ex dicto molendino aquatili et ex quadam parte ad eundem Theodericum spectante in domo dicti molendini que scilicet pars sita est inter quandam partem ad dictum Willelmum spectantem #ex uno# et inter quandam partem que ad Johannem filium dicti quondam Theoderici de Herlaer spectabat in dicta domo ex alio ut dicebat sic quod dictis Willelmo et Lamberto fratribus dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes (dg: Jo) Goess et Jordan datum quarta post Petri ad vincula.